EXPED1E NTF

O
REQUERIMENTO N.° 22/87.

Exmg. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

4-,PROVADO,
diâo

Em___ / e /

PRESIDENTE

0 Vereador que este subscreve,REQUER aDouta

Mesa, ouvido o Soberano Plenário, a retirada de pauta das

proposiçoes constituidas pelos Requerimentos n2  17/87 e
18/87, em conformidade com o Item 3, do Artigo 103, do Re

mento Interno.

Sala das Sessâes 31 de março de 1..987

. Vereedo OC ÁV1 RAM GABAGLIA

Autor